



COMUNE DI MANZANO TA.RI. - TASSA RIFIUTI



Net S.p.a. - Viale Duodo, 3/C - 33100 UDINE - Numero verde 800 520 406 - web: https://netaziendapulita.it - https://sportello.netaziendapulita.it

MODULO DI AUTORIZZAZIONE ALL'INVIO AVVISO DI PAGAMENTO TA.RI. (TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI) TRAMITE POSTA ELETTRONICA ORDINARIA E/O PEC CERTIFICATA

TITOLARE DELL'UTENZA		contribuente			
RAGIONE SOCIALE / COGNOME E NOME					
C.F.	P.IVA				
LUOGO E DATA DI NASCITA (Per persona fisica / ditta individuale)					
EGGGG E STATE TO TOTAL TO POLOGICA MINICAL MINISTRALATION					
SEDE / RESIDENZA NEL COMUNE DI		C.A.P.			
VIA/PIAZZA		N.	INT.	SC.	
Telefono e-mail		PEC			
DENUNCIANTE (da compilare se diverso dal titolare dell'utenza)		160			
· · ·		•			
COGNOME E NOME	C.F.				
LUOGO E DATA DI NASCITA	CITTADINANZA				
RESIDENZA NEL COMUNE DI		C.A.P.			
TEGISETE THE COMONE DI		0.7 (.1)			
VIA/PIAZZA		N.	INT.	SC.	
NELLA QUALITA DI					
AUTORIZZA					
LA TRASMISSIONE DELL'AVVISO DI PAGAMENTO TA.RI. TRAMITE:					
(barrare una sola scelta)					
POSTA ELETTRONICA ORDINARIA (E-MAIL):					
☐ POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC):					
POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC).					
A tal fine autorizza il Comune ed il Soggetto Gestore Net S.p.a. al trattamento ed alla comunicazione dei dati personali forniti nell'esercizio dell'attività istituzionale e nel rispetto delle norme di cui al D.Lgs 196 del 30/06/2003					
ALLEGARE: COPIA DOCUMENTO D'IDENTITA' DENUNCIANTE					
Data Fi	Firma del dichiarante		Addetto alla ricezione		

La presente dichiarazione deve essere inviata tramite:

SPORTELLO ONLINE: https://sportellonline.netaziendapulita.it

CONTATTI: Recapiti e orari di apertura al pubblico dell'ufficio TA.RI. di NET Spa sono consultabili alla pagina WEB

https://netaziendapulita.it/contatti/

Numero Verde gratuito 800 520 406

Attivo dal lunedì al venerdì dalle 08:30 alle 16:00

Numero Verde — 800 520 406

Tutte le informazioni e istruzioni sul servizio integrato di gestione dei rifiuti urbani sono

disponibili sulla pagina internet dedicata https://www.comune.manzano.ud.it



Informativa ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE n. 679/2016 GDPR - (Regolamento Privacy)

L'utente dichiara di aver preso visione dell'informativa relativa al trattamento dei dati come sopra comunicati disponibile su https://www.comune.manzano.ud.it e di accettarne modalità e condizioni.